
Dz-08.0021.42.2018 

 

 

Uchwała Nr XLII/435/2018 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

 

 

w sprawie utworzenia przejścia dla pieszych przy ul. Słomianej w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                            

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie                 

o utworzenie wyniesionego przejścia dla pieszych przy ul. Słomianej w Krakowie w miejsce 

istniejącego obecnie progu zwalniającego w obrębie linii chodnika łączącego dojścia                        

do budynku Samorządowego Przedszkola nr 140 przy ul. Słomianej 8 po jednej stronie                   

ul. Słomianej i budynku Żłobka Samorządowego nr 23 przy ul. Słomianej 7 po drugiej stronie 

ul. Słomianej lub utworzenie oznakowanego przejścia dla pieszych we wskazanej lokalizacji.    

 

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o utworzenie 

wyniesionego przejścia dla pieszych przy ul. Słomianej na podstawie pisemnego wniosku 

Dyrektor Samorządowego Przedszkola nr 140 znak: P-140-0711-103/17 z dnia 4.12.2017 r. 

oraz pisma Dyrektor Samorządowego Przedszkola nr 140 znak: P140-0714-10.2018                           

z dnia 19.01.2018 r. wraz z załącznikami, zawierającymi listę poparcia pracowników 

Samorządowego Przedszkola nr 140 (21 podpisów) oraz listę poparcia mieszkańców                       

(101 podpisów), apelujących o powstanie oznakowanego przejścia dla pieszych w wyżej 

wymienionej lokalizacji. Wielu rodziców oddając/odbierając dziecko czy dzieci z przedszkola 

przechodzi przez tę ulicę, aby oddać/odebrać dziecko czy dzieci ze żłobka i odwrotnie. 

 


